30cm 4-pins Verlengkabel voor Ventilatorvoeding -
M/F
Product ID: FAN4EXT12
Met de 30cm lange FAN4EXT12 4-pins Verlengkabel voor Ventilatorvoeding kunt u de
voedingsaansluiting tussen een computervoeding en een 4-pins ventilator tot 30 cm
verlengen, zodat u de ventilator gemakkelijker daar waar nodig in de
computerbehuizing kunt installeren zonder de kabel te moeten uitrekken of belasten.
Deze 4-pins ventilator-verlengkabel wordt geleverd met levenslange garantie door
StarTech.com.
0800 0230 168
Certificaties, rapporten
en compatibiliteit
Toepassingen
• Voor de flexibele plaatsing van een 4-pins ventilator
• Ontworpen voor CPU-ventilatoren met 4-pins aansluitingen
Eigenschappen
• Dunne en buigzame uitvoering
• Verleng de verbinding van een bestaande 4-pins ventilator met nog
eens 30 cm
0800 0230 168
Warranty Lifetime
Hardware Type kabelmantel PVC - Polyvinyl Chloride
Connector(en) Connector A 1 - Molex (4-polig, PWM) Mannelijk
Connector B 1 - Molex (4-polig, PWM) Vrouwelijk
Fysieke
eigenschappen
Draaddikte 28 AWG
Gewicht product 5 g [0.2 oz]
Hoogte product 0.8 cm [0.3 in]
Kabellengte 304.8 mm [12 in]
Lengte product 304.8 mm [12 in]
Verpakkingsinformatie Package Height 8 mm [0.3 in]
Package Length 22.5 cm [8.9 in]
Package Width 12.5 cm [4.9 in]
Verpakkingsaantal 1
Verzendgewicht (verpakt) 10 g [0.4 oz]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - 30cm 4-pins Verlengkabel voor Ventilatorvoeding
Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.
0800 0230 168